[image: image1.jpg]

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«30» ___12_____ 2021 г.
	            д. Асеньевское
	 № ​​​ 200

	Об утверждении бюджетной росписи доходов бюджета    муниципального образования

сельского поселения деревня Асеньевское на 2022 и плановый период 2023-2024 годов»

              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Сельской Думы муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское № 67 от 16.12.2021 года « О бюджете муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить бюджетную роспись доходов бюджета муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава администрации

муниципального образования

сельского поселения

 деревня Асеньевское

И.Н.Жильцова
Исп.Т.П.Дубова
Опт.4 экз

        2- в дело

       2- в бухгалтерию